АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД САРАТОВ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.02.2019 № 111-р
О внесении изменений в распоряжение главы администрации Ленинского района
муниципального образования «Город Саратов» от 24.01.2019 № 44-р «О
закреплении в 2019 году муниципальных общеобразовательных организаций,
реализующих образовательные программы начального общего, основного общего
и среднего общего образования, в отношении которых администрация Ленинского
района муниципального образования «Город Саратов» осуществляет функции и
полномочия учредителя, за конкретными территориями»

Руководствуясь Положением об администрации Ленинского района
муниципального образования «Город Саратов»:

1. Внести в распоряжение главы администрации Ленинского района
муниципального образования «Город Саратов» от 24.01.2019 № 44-р «О
закреплении в 2019 году муниципальных общеобразовательных организаций,
реализующих образовательные программы начального общего, основного общего
и среднего общего образования, в отношении которых администрация Ленинского
района муниципального образования «Город Саратов» осуществляет функции и
полномочия учредителя, за конкретными территориями» изменения, изложив
приложение № 1 к распоряжению в новой редакции (приложение).

2. Руководителям МАОУ «Лицей № 36» и МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 46» разместить на сайте общеобразовательной
организации перечень территорий, за которыми закреплена конкретная
общеобразовательная организация в соответствии с новой редакцией.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального
опубликования на официальном сайте администрации муниципального
образования «Город Саратов» (www.saratovmer.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Ленинского района муниципального
образования «Город Саратов» по социальной сфере.

Глава администрации Ленинского района
муниципального образования «Город Саратов»
Верно: начальник общего отдела

,М. Мокроусова
Е.Е. Назарова

http://www.saratovmer.ru